2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
2

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國105年1月21日

發文字號：府環廢字第1050014181B號

主旨：招領105年第1次公告占用道路無牌廢棄機車37部(如附件)。

依據：占用道路廢棄車輛認定基準及查報處理辦理。

公告事項：

一、領取時間及地點:自公告日起一個月內，每周一至週五上午08:00~12:00，下午13:30~17:30；花蓮市公所清潔隊(花蓮市博愛街10-4號)。

二、領車人需攜帶證明文件:1.身分證明文件；2.行車執照或相關文件；3.如為代理人請攜帶本人身分證明文件及委託書或讓渡書。

三、花蓮市公所清潔隊承辦人員及聯絡電話:黃巧雯；03-8323019。

縣 長   傅   崐   萁

	花蓮市公所清潔隊廢棄車輛統計清冊（無牌機車）

	編號
	場內編號
	引擎號碼
	廠牌
	顏 色
	牌照      號碼
	車 種
	備註

	輕
	重

	1
	301
	GY6C-522226
	光陽
	紅
	XIY-847

	V

	2
	305
	5FH-717110
	山葉
	銀
	RC9-007

	V
	失竊(警察已辦理手續，尚未領回)

	3
	306
	3XY-418738
	山葉
	白
	RAC-071

	V

	4
	309
	SD25LA-619565
	光陽
	紅
	P55-617

	V

	5
	315
	EU049322
	三陽
	銀
	RZC-298
	V

	6
	316
	5ST-612561
	山葉
	黑灰
	201-QFB
	V

	7
	318
	FG167257
	三陽
	綠
	FRE-595

	V

	8
	319
	HN056383
	三陽
	銀灰
	OPV-368

	V

	9
	320
	ER220329
	三陽
	綠
	QC9-732
	V

	10
	322
	GY6D-147718
	光陽
	銀
	XJQ-767

	V

	11
	324
	5CP-200256
	山葉
	黑
	PVJ-106

	V

	12
	330
	SA10FF-164309
	光陽
	銀
	EHB-936
	V

	13
	234
	KK882531
	三陽
	綠
	K7Y-800

	V

	14
	240
	GG162126
	三陽
	藍
	SDV-013
	V

	15
	241
	SD10AA-128867
	光陽
	白
	TXW-526
	V

	16
	244
	GY6C-212749
	光陽
	黑
	HAD-917

	V

	17
	245
	GG002102
	三陽
	藍
	RGL-890
	V

	18
	247
	BF11003411
	台鈴
	黑
	RC9-398
	V

	19
	248
	KP06☆323605☆
	比雅久
	紅
	SEM-590

	V

	20
	249
	HG120762
	三陽
	綠
	HEE-091

	V

	21
	251
	4UF-413001
	山葉
	藍
	PQK-680

	V

	22
	254
	4JL-308300
	山葉
	深藍綠
	RAE-581
	V

	23
	260
	4DY-011892
	山葉
	藍
	RJK-397

	V

	24
	262
	KP05☆005783☆
	比雅久
	銀
	HDW-760

	V

	25
	263
	FG408098
	三陽
	綠
	GCF-971

	V

	26
	264
	RP038833
	三陽
	綠
	MYN-907

	V

	27
	270
	SA10DA-110106
	光陽
	黑
	UXR-879
	V

	28
	272
	4KX-126175
	山葉
	藍
	HDF-902

	V

	29
	274
	ST30A-205951
	光陽
	綠
	HCZ-786

	V

	30
	281
	FG498805
	三陽
	綠
	PFU-512

	V

	31
	282
	SA50A-103323
	光陽
	紫
	RGW-588
	V

	32
	284
	GY6B-352810
	光陽
	藍
	HCU-801

	V

	33
	285
	DH23002821
	台鈴
	藍
	PQO-127

	V

	34
	289
	P5 200635
	比雅久
	深綠
	UUG-133
	V

	35
	292
	3XY-010237
	山葉
	黑/白
	RC9-109
	V

	36
	294
	SC10AD-103670
	光陽
	紅
	WWM-837

	V

	37
	297
	FG445724
	三陽
	深綠
	HDN-468

	V